PORTARIA Nº 001/2025 – COMISSÃO ELEITORAL / CIADSETA / 90ª AGO

   18 DE DEZEMBRO DE 2025

O presidente da COMISSÃO ELEITORAL, no uso das atribuições que lhes são
conferidas no Artigo 6º da Resolução da Mesa Diretora da CIADSETA de nº
120925, de 12 de setembro de 2025;
Para suprir a necessidade de funcionamento das seções receptoras de votos
nas eleições da Mesa Diretora e do Conselho Fiscal da CIADSETA no dia 09
de janeiro de 2026;

VEM, PELA PRESENTE PORTARIA,

1. NOMEAR os convencionais abaixo, para os cargos indicados, a fim de
prestarem seus serviços na recepção de votos durante a 90ª AGO da
CIADSETA:

Sessão 1.
Mesário Presidente: Pr. BEN HUR JALES E SILVA
Mesário: Pr. RICARDO ANTÔNIO LOFF
Mesário: Pr. AMÓS DA SILVA
Mêsário: Pr. JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS

Sessão 2.
Mesário Presidente: Pr. ELIAS PONTES PEREIRA
Mesário: Pr. EDIVAN BEZERRA MARTINS
Mesário: Pr. RAIMUNDO PEREIRA FILHO
Mesário: Ev. CHARLES COSTA NEVES DA SILVA

Sessão 3.
Mesário Presidente: Pr. EVANDRO CARLOS RIBEIRO DE FRANCA
Mesário: Pr. EVARISTO FERREIRA DA SILVA
Mesário: Pr. SALVADOR ALMEIDA COSTA
Mesário: Pr. UENDEL LOPES DOS SANTOS

Sessão 4.
Mesário Presidente:Pr. JAIR CARDOSO NOGUEIRA
Mesário: Pr. IVANEIS DA SILVA NOGUEIRA
Mesário: Pr. CHARLES FRANCH DE FREITAS LIMA
Mesário: Ev. VALDENY PEREIRA DOS SANTOS

Sessão 5.
Mesário Presidente: Pr. JOSIVAN PUTENCIO GOMES
Mesário: Pr. JULIO CESAR DOS SANTOS SILVA
Mesário: Ev. WESLEY ALVES DA SILVA
Mesário: Pr. CIRO SARAFIM DE SANTANA

Sessão 6.
Mesário Presidente: Pr. OZIEL ALVES DE SOUSA
Mesário: Ev. LUCAS TADEUS NUNES DE JESUS
Mesário: Pr. PAULO MARCOS PINTO SOUZA
Mesário: Pr. CLAUDIO GONÇALVES MONTEIRO

Sessão 7.
Mesário Presidente: JORGE DA SILVA LOPES
Mesário: Pr. SOSTENES FREIRE CAVALCANTE TELES
Mesário: Pr. JÚNIOR PATRÍCIO FARIAS
Mesário: Ev. ANTÔNIO GOMES DA ROCHA FILHO

Sessão 8.
Mesário Presidente: Pr. WILAME SANTANA PEREIRA
Mesário: Pr. SANT CLAIR COSTA GOMES
Mesário: Pr. CLEONIZAR CAZIMIRO DA SILVA FILHO
Mesário: Pr. FRANCISCO DAS CHAGAS FRANCALINO SOUSA

2. Esta PORTARIA entra em vigor nesta data, revogando-se as
disposições contrárias.

Dê-se ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Aos dezoito dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e cinco.

_______________________________

Pr. Josivaldo Silva dos Santos
Presidente da Comissão Eleitoral

	Sessão 1.
	Sessão 2.
	Sessão 3.
	Sessão 4.
	Sessão 5.
	Sessão 6.
	Sessão 7.
	Sessão 8.

		2025-12-18T22:05:04-0300